[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03  марта 2011 года

  №  357

                                                                               пос. Кез

Во исполнение Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 года № 858, и по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2002 года № 858 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 31 января 2009 г. № 83), «Положение о порядке формирования и утверждения сводных списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, по обеспечению доступным жильем молодых семей и молодых специалистов на селе на планируемый год, а также выдачи свидетельств о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в сельской местности», утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04 августа 2008 года № 204 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по формированию и утверждению списков получателей государственной поддержки на строительство (приобретение) жилья в муниципальном образовании «Кезский район» (прилагается).

2. Постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 20.06.2009г. № 468 «Об утверждении Комиссии по формированию и утверждению сводных списков получателей государственной поддержки на строительство (приобретение) жилья в муниципальном образовании «Кезский район» признать утратившим силу.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Кезский район»

от 03 марта 2011 года  №  357

Состав комиссии
по формированию и утверждению списков получателей государственной поддержки на строительство (приобретение) жилья

	Вихарев А.А.

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по сельскому хозяйству – начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия – председатель комиссии

	Ильин А.А.
	Заместитель главы Администрации по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике - заместитель председателя комиссии

	Поздеев С. Н.
	ведущий специалист – эксперт Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Кезский район» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Перевозчиков А.И.
	специалист 1 категории отдела архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Кезский район»

	Семакин М.Р.
	Председатель Районной организации Профсоюза работников АПК (по согласованию)

	Белослудцева Е.Е.
	Председатель СПК (колхоз) «Большевик»

(по согласованию)

	Калинина В.Р.
	Глава МО «Юскинское» (по согласованию)

------------------------------------------------------------------------
Об утверждении Комиссии по формированию и утверждению списков получателей государственной поддержки на строительство (приобретение) жилья в муниципальном образовании «Кезский район»